

# GAFFERS ApS

Raffinaderivej 10, 2300 København S

CVR-nr. 35 52 00 31

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

---

Jens Lund-Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GAFFERS ApS  
Raffinaderivej 10  
2300 København S

CVR-nr.: 35 52 00 31  
Stiftet: 24. oktober 2013  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Morten Kildegaard, Bestyrelsesmedlem  
Jacob Østergaard Nielsen, Bestyrelsesmedlem  
Andreas Thorlacius Kragh-Jacobsen, Bestyrelsesmedlem  
Jens Lund-Larsen, Bestyrelsesmedlem

**Direktion**

Jens Lund-Larsen, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af film og videofilm samt udlejning af udstyr.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.899.927 kr. mod 7.048.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.607 kr. mod 1.477.433 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.899.927</b>	<b>7.048.670</b>
1 Personaleomkostninger	-4.284.520	-4.111.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-550.200	-539.146
Andre driftsomkostninger	0	-47.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.065.207</b>	<b>2.350.465</b>
Indtægter af kapitalinteresser	784	-53.376
Andre finansielle indtægter	11.558	38.443
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.030	-427.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>987.519</b>	<b>1.907.737</b>
3 Skat af årets resultat	-212.912	-430.304
<b>Årets resultat</b>	<b>774.607</b>	<b>1.477.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	784	-53.376
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	0	530.809
Disponeret fra overført resultat	-226.177	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>774.607</b>	<b>1.477.433</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.403	743.179
5 Indretning af lejede lokaler	1.288.960	1.166.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.655.363</u>	<u>1.909.463</u>
6 Kapitalinteresser	249.066	248.282
7 Deposita	496.018	472.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>745.084</u>	<u>720.382</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.400.447</u></b>	<b><u>2.629.845</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.235.467	1.280.159
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	100.000
Udskudte skatteaktiver	15.026	12.734
Andre tilgodehavender	110.747	2.869
Periodeafgrænsningsposter	130.627	202.274
Tilgodehavender i alt	<u>1.491.867</u>	<u>1.598.036</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	155.183	162.179
Værdipapirer i alt	<u>155.183</u>	<u>162.179</u>
Likvide beholdninger	<u>2.102.968</u>	<u>2.095.795</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.750.018</u></b>	<b><u>3.856.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.150.465</u></b>	<b><u>6.485.855</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.065	148.281
Overført resultat	2.557.894	2.784.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.786.959</u></b>	<b><u>4.012.351</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	15.317	15.317
Anden gæld	389.340	378.000
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.657</u>	<u>393.317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.950	175.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.043.615	901.201
Selskabsskat	9.204	104.728
Anden gæld	739.080	899.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.958.849</u>	<u>2.080.187</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.363.506</u></b>	<b><u>2.473.504</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.150.465</u></b>	<b><u>6.485.855</u></b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	80.000	148.281	2.784.071	1.000.000	4.012.352
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	784	-226.177	1.000.000	774.607
	<b>80.000</b>	<b>149.065</b>	<b>2.557.894</b>	<b>1.000.000</b>	<b>3.786.959</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.963.133	3.803.034
Pensioner	247.344	240.216
Andre omkostninger til social sikring	74.043	68.314
	<u><b>4.284.520</b></u>	<u><b>4.111.564</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	90.030	427.795
	<u><b>90.030</b></u>	<u><b>427.795</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	215.204	420.728
Årets regulering af udskudt skat	-2.292	9.576
	<u><b>212.912</b></u>	<u><b>430.304</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.962.840	2.659.344
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>303.496</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>2.962.840</b></u>	<u><b>2.962.840</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.219.661	-1.785.617
Årets afskrivninger	<u>-376.776</u>	<u>-434.044</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>-2.596.437</b></u>	<u><b>-2.219.661</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>366.403</b></u>	<u><b>743.179</b></u>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.307.731	70.345	
Tilgang i årets løb	296.100	1.237.386	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.603.831</b>	<b>1.307.731</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-141.447	-36.345	
Årets afskrivninger	-173.424	-105.102	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-314.871</b>	<b>-141.447</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.288.960</b>	<b>1.166.284</b>	
<b>6. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	148.282	301.658	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	784	-53.376	
Udbytte	0	-100.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>149.066</b>	<b>148.282</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>249.066</b>	<b>248.282</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
A Camera ApS, København	20 %	1.245.329	3.921
		<b>1.245.329</b>	<b>3.921</b>
<b>7. Deposita</b>			
Kostpris 1. januar 2023	472.100	549.818	
Tilgang i årets løb	23.918	0	
Afgang i årets løb	0	-77.718	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>496.018</b>	<b>472.100</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>496.018</b>	<b>472.100</b>	

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	15.317	0	15.317	0
Anden gæld	389.340	0	389.340	0
	<u>404.657</u>	<u>0</u>	<u>404.657</u>	<u>0</u>

### 9. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	155.183
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-64.236</u>

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale om lokaler med Raffinaderivej 10, 2300 København S. Lejeaftalen på kontor og kælder kan fra lejers side opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst med fraflytning fra kontoret d. 1. marts 2027. Den samlede årlige husleje udgør t.kr. 1.119.

Selskabet har indrettet de lejede lokaler, hvortil der ved lejemålets udløb forventes at være omkostninger til reetablering af lejemålet, omkostningernes omfang er ukendt.
